Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupsiina Opsting Rehevac/Municipality of Relovec

01 Nr. 03123
Ruhovee, 17.03.2023

Ftohen an&targ! e Kuvendit Komunal, g€ t& marrin pjes# né mbledhjen e tret@ (3), e cila do 1& mbahel mg
30 mars 2023 ( ¢ enjle ), me fillim n€ or2n 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér k&1& mbledhje, propozsj kete:

REND DITE

1. Shayrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet dhe pergjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i prapozimvendimit pér faljen ¢ borxheve t& papaguara pér taksat n& aklivitele
(afariste}, nga data 1.1.2000~31.1.2017;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimvendimit pér shfugizimin ¢ vendimit 01 Nr.149/2006, 1 datés
14.7.2006;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimvendimit pér shpallien me interes (& pErgjithshgm  publik
P-71510057-05539-0 - zona kadastrale Rahovec;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimvendimil pér dhénien e pélgimit pér k&mbimin e pronés publike me
pronén e Institucionit QEndror — zona kadasirale Rahovec;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimvendimit pér riparcelizim 18 parcelave né zongn kadasirale Rehovec;

B. Shqyriimi dhe miratimi i Draft Rregullores pér Menaxhimin e Mbeturinave né territorin ¢ Komunis s¢
Rahovecit;

9. Shqyrtimi i propozimvendimit pér themelimin e Ansamblit Komunal tit Kénpéve dhe Valleve ng
Rahovec;

10. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit 18 Punés s& K&shillit t& Fshatit Hog& e Madhe pér vitin 2023;

11. Informat& mbi listén e pronave komunale dhe menaxhimi i tyre;

12. Informaté pér mirémbajtjen e rrugéve gjaté sezonés dimérore;




